CÂMARA     MUNICIPAL     DE     LAGOA     DA     PRATA
          ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO     Nº 324 / 2013

 Sr. Presidente,

A Vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a Vossa Excelência,

consultado o Plenário, seja enviado Ofício ao Chefe do Poder Executivo Municipal,

encaminhando o presente Requerimento que solicita ao Ilustre Secretário de Saúde,

Antônio Juarez de Castro, que envie a esta Casa cópia das listas contendo o nome

dos pacientes  atendidos  pela  recepção,  bem como do setor  de  enfermagem do

Pronto Atendimento Médico – PAM, referentes ao mês de janeiro a novembro do

corrente ano.

 JUSTIFICATIVA:

 Apresento este Requerimento para que, de posse destas informações eu

possa exercer minha função de fiscal.

 Conto com o apoio dos nobres colegas para aprovação deste Requerimento.

 Sala das sessões, 09 de novembro de 2013.

QUELLI DA SAÚDE

Vereadora do  PPS

Sede Própria: Rua Ângelo Perilo, 35  -  Telefax: (37) 3261-1577  /  3261-2183  -  CEP 35590-000  -  Lagoa da Prata/MG

Site:     www.camaralp.mg.gov.br    -  Email: camaralp@camaralp.mg.gov.br